

Rubâi

SAADET YOLU

İşin başı sevmektir, Hakkı hâkim bilmektir.
Hak yolunda yaşamak, Hak yolunda ölmektir.
Dünya ve ahirette saadetin tek yolu,
Hakka vermek gönlünü, Hakka kulluk etmektir.

Sefa

İl Özel Sayısı...

Baştarafı Sayfa 1'de

Evet beyler...

Gün bugündür, hafta bu haftadır, ay bu aydır ve nihayet yıl bu yıldır.

Daha ötesi bizim için meçhul.

Kim ne yapacaksa şimdi yapmalı.

Kimse elinden geleni esirgememelidir.

Sonra «Tüh... keşke şu işi şöyle yapsaydık. Falana, filana gidip şöyle dese yedik...» demenin faydası yok.

Ne demişler : «Son pişmanlık fayda vermez.»

Şüphesiz, şimdi en büyük iş ANAP İlçe Başkanı Mehmet Gül ve ekibine düşüyor. Onlar da bunun şuurunda ve gece gündüz bu meselenin peşinde. İşin büyük mesuliyetini omuzlarında hissedenler de onlar.

Ancak bu bir kulis meselesidir.

Bu, durmadan yılmadan çalışma meselesidir.

Seydişehir'de ve Seydişehir dışında yaşayan ve Seydişehir'in il olma davasına gönülden inanan herkes birşeyler yapmalıdır.

Bürokrasinin her kademesinde ve parlamentoda desteğe ihtiyaç vardır.

Sözü, nazı ve hatırı geçen herkes gerek ferdi, gerek toplu bir çalışma içine girmelidir.

İl yapılacak ilçelerle ilgili kanun tasarısı bir paket halinde TBMM'ne sevk edilmeden, Seydişehir de paketin içindeki yerini almalıdır.

Bu günler, kritik günler...

Kim, elinden birşey geliyor da yapmıyorsa vebali ona.

Biz, 1987'den bu yana, yaklaşık dört yıldır yazıyoruz. Matbuat olarak vazifemizi yaptığımıza inanıyor, kalben müsterih olduğumuzu ifade ediyoruz.

Unutmayalım ki, il olan ilçelerin çehresi kısa zamanda ve inanılmayacak ölçüde değişmektedir.

Seydişehir'in de kabuğunu kırması ve gelişmiş bir yerleşim merkezi haline gelmesi için il olmaya ihtiyacı vardır.

İl olması halinde Seydişehir'de yaşayan herkes için yeni imkanlar ve yeni ufuklar açılacaktır.

Ve il olmak için bu günler tarihi bir fırsattır.

ET VE BALIK KURUMU**SATIŞ ŞUBESİ**

Her Türlü Mamülleriyle
Hizmetinizdedir.

Hacıseytali Mah. 204 sok. No. 8
SEYDİŞEHİR

**Türkiye
Gazetesi'nde
Yayınlanan**

■ Baştarafı Sayfa 1'de bölünmesini sağlayacak bir düzenleme de düşünüyor.

TBMM Başkanlığı'na il olması için kanun teklifi verilen ilçeler şunlar : Ödemiş, Düzce, Çorlu, Osmaniye, Lüleburgaz, Sungurlu, Zile, Doğubeyazıt, Akşehir, Midyat ve Darendede. Bunların yanında İçişleri Bakanlığı'na yapılan müracaatlardan başka bölge milletvekillerinin her fırsatta Başbakan ve Cumhurbaşkanına hatırlattıkları ilçeler arasında ise, İskenderun, Ereğli, Edremit, Akhisar, Turgutlu, Tarsus, Seydişehir, Karabük, Tavşanlı gibi büyük yerleşim merkezleri bulunuyor. Bunun yanında Cumhurbaşkanı Özal Başbakan Akbulut tarafından çeşitli vesilelerle il yapılmasına söz verilmiş ilçelerde bulunuyor.

Kanun tasarısında il sayısını konusunda kesin bir sınırlama getirilmeyecek. Ancak sayının 100 civarında kalmasına ve en fazla 105 olmasına müsaade edilecek. Hazırlanacak paket içinde yer alması düşünülen bir önemli merkez de İstanbul. Özellikle son dönemlerde karşılaşılan idari zorlukları sebebiyle İstanbul'un Anadolu ve Rumeli yakalarının ikiye bölünmesi veya Anadolu, Rumeli ve Yalova olarak üçe bölünmesi ve ayrı ayrı teşkilatlandırılması planlanıyor.

Kurulacak yeni illerle ilgili hazırlanacak tasarının ne zaman TBMM'ye sevk edileceği konusunda henüz bir netlik bulunmuyor.

—»O«—

Z A Y I

İzmir Maltepe Askeri Lise'sinden aldığım Askeri Kimlik Kartımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Serdar Çelik

—»O«—

Z A Y I

Etibank Al. İşl.'den aldığım Kapı Giriş Kartımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Ahmet Celep
Sic. No. 6765

Kültür Seviyesi Yüksek Bir İlçeyiz

Baştarafı Sayfa 1'de yüze yaklaşması da bu kültür birikiminin neticesidir.

İlçeler il yapılırken, o ilçenin il statüsünü kaldırabilecek bir kültür potansiyeli ve sosyal yapıya sahip bulunmasında kriterlerden biri olmalıdır.

Bu özellik ise bölge itibariyle sadece Seydişehirde mevcuttur.

İdari mekanizma itibariyle de klasik ilçe yapısının üstünde bir yerleşim merkezi olan ilçemizin il yapılması bölgede sağlanmış olan dengeyi daha da sağlamlaştıracaktır.

1992'de tamamiyle ulaşıma açılacağı ifade edilen yeni Antalya yolu ile Toroslar üzerinden Karadeniz'i Akdeniz'e bağlayacak bir köprü konumunda bulunan ilçemiz idari, sosyal ve kültürel yapısıyla bölgede sağlıklı bir gelişmeye zemin teşkil edecektir.

Bölge ilçelerinden bir il yapılacaksa bu ilin Seydişehir olmasının adeta alternatifini yoktur.

İçişleri ve hükümet yetkilileri inanıyoruz ki, il konusunda karar verirken Seydişehir'in bu özelliklerini dikkate alacak ve en isabetli olan kararı vereceklerdir.

Barış ve Kardeşlik Günü

■ Baştarafı Sayfa 1'de gösterilere polis müdahalesi güvenlik güçlerine karşı düşmanlık yaratan bir malzeme olmuştur.

Geçmiş yıllarda gerçekleştirilen yasadışı eylemlerde esnafın iş yerini kapatmak zorunda kaldığı, memur'un işçinin işine evine, öğrencinin okuluna gidemediği O «1 Mayıs» ları barış ve kardeşlik günü olarak kutlayalım. Gelecek nesillerimize de bunu böyle öğretip yaşatalım.

Geçmişte yasaklanan **ÜNİVERSİTE GENÇLİĞİ****"Seydişehir'i Vilayet Yapın..."**

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Taraşçı'da seçim öncesi halka hitaben yaptıkları konuşmalarda, verdikleri her sözü yerine getireceklerini söylediler.

Bu arada Taraşçı'ya çeşitli fonlardan toplam 270 milyon lira destek sağlandığını ifade ederek, bu paraların önümüzdeki günlerde Taraşçı'ya ulaşacağını, Derebucak yolunun açılacağını, seracılığın geliştirileceğini belirttiler.

Taraşçı'da ANAP milletvekillerine seçim öncesi olduğu gibi, seçim sonrasında da büyük ilgi vardı.

Kadın erkek, çocuk çocuk yollara dökülmüştü. Anlaşılan Taraşçı halkı hizmete susamıştı.

Gökçehüyük'te bu fırsatı iyi değerlendirerek, yetkilileri köy dışında karşıladı ve isteklerini iletme imkanı buldu.

Mustafa Dinek, bu karşılama olmadan oldukça memnun «Seydişehir'deki siyasi durumumuz nasıl» diye bana sordu.

«Aynıdır» dedim. Siz yeter ki, Seydişehir'i vilâyet yapın!»

**Gazetemize Abone Olunuz.
Okuyunuz, Okutunuz.**